

AKTUALNOŚCI IZBY

ŚNIADANIE BIZNESOWE - 25.05.2023 - BUDAPESZT

25 maja 2023 r. odbyło się pierwszy raz Śniadanie Biznesowe, zorganizowane wspólnie przez **Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą** i **PAIH Polską Agencję Inwestycji i Handlu** w Budapeszcie. Gościem Honorowym pierwszego wydarzenia Business Breakfast w Budapeszcie był Jego Ekscelencja *Sebastian Kęciek*, Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny RP.

Dziękujemy **restauracji Bobo** za doskonałą lokalizację.

W ramach wydarzenia rozmawialiśmy o polsko-węgierskich relacjach biznesowych i ich perspektywach oraz, w części networkingowej, mieliśmy okazję poznać przedstawicieli licznych firm.

Już przygotowujemy się do następnej imprezy we wrześniu.

Zdjęcia o wydarzeniu:



[Read More](#)

SERIA WEBINARIÓW 2023 - EFFICIENCY AND FLEXIBILITY IN LOGISTICS - 31.05.2023.



WEBINAR SERIES 2023

EFFICIENCY AND FLEXIBILITY IN LOGISTICS
THE ART OF SAVING TIME AND MONEY
31.05.2023

Organizer:
POLISH-HUNGARIAN CHAMBER OF COMMERCE

More partner:
Raben

Partners:
Logim **CORVINUS UNIVERSITY**

Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła serię webinarów pod nazwą **Webinar Series 2023**. Czwarte wydarzenie z tej serii koncentrowało się na handlu europejskim i transporcie międzynarodowym. Partnerami wydarzenia zatytułowanego **"EFFICIENCY AND FLEXIBILITY IN LOGISTICS - The Art of Saving Time and Money"**, które odbyło się 31 maja 2023 r., byli *Grupa Raben*, *Login Autonom Kft.* oraz *Uniwersytet Corvinus w Budapeszcie*. Wydarzenie obejmowało prezentacje zaproszonych prelegentów na temat aktualnych zagadnień w logistyce i transporcie. Prezentacje można obejrzeć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

„Inspirator Kariery 2023” nagroda



Jesteśmy zaszczytzeni otrzymaniem nagrody Erasmus Kraków "Inspirator Kariery 2023" za Współpracę Międzynarodową, którą mieliśmy okazję odebrać w Krakowie 30 maja 2023 roku. Bardzo dziękujemy za uznanie i współpracę! Chcielibyśmy nadal angażować się we wspieranie i pomaganie węgierskim studentom w ich studiach i praktycznych doświadczeniach w Polsce.

[Read More](#)

WIADOMOŚCI Z EXPO Z WĘGIER

DOBIEGLY KOŃCA X DNI PRZEMYSŁU I ORGANIZOWANE RÓWNOLEGLE XI TARGI AUTOMOTIVE HUNGARY



W Centrum Kongresowo-Wystawienniczym **HUGEXPO** Budapeszt dobiegły końca **X. Dni PRZEMYSŁU** i organizowane równoległe z nimi **XI. Targi AUTOMOTIVE HUNGARY**, które w tym roku odwiedziło ponad 14 tysięcy gości, a gdzie 370 wystawców z 18 krajów prezentowało najnowsze osiągnięcia i trendy w przemyśle oraz branży samochodowej. Tematami największego na Węgrzech spotkania biznesowo-branżowego były w tym roku zielona energia, alternatywne napędy, nowe formy magazynowania energii tudzież nowe rozwiązania energooszczędne. Organizowane podczas targów wydarzenia branżowe przyciągały wielu zainteresowanych, którzy mogli wziąć udział m. in. w forum fachowym „Badania i innowacje, służące przejściu na rozwiązania zielone”, w konferencji Portfolio-MAGE „Przemysł samochodowy 2023”, w rozmowach przy okrągłym stole, poświęconych E-mobilności, w wykładach dotyczących produkcji akumulatorów i napędu wodorowego, w cyklu wykładów DigiLean Egyesület, w forum branżowym Krajowego Zrzeszenia Branży Opakowań i Przemieszczania Towarów oraz w wykładach dotyczących druku 3D, prowadzonych przez Profittermelő Ipari.

[Read More](#)

POZNAJ NOWEGO CZŁONKA IZBY

No Fluff Jobs Sp. z o.o.



No Fluff Jobs to największy portal z ogłoszeniami o pracę w IT, a zarazem skuteczne narzędzie rekrutacyjne, łączące specjalistów(-ki) HR z najlepszymi talentami w branży informatycznej. Stawiamy na transparentność i uczciwość wobec potencjalnych kandydatów(-ek), dlatego jako pierwsi w Polsce wprowadziliśmy wymóg podania informacji o zarobkach w każdym ogłoszeniu o pracę. To, co nas wyróżnia, to przede wszystkim innowacyjny format ogłoszenia, zawierający tylko najważniejsze informacje z perspektywy osoby szukającej pracy w IT. Szanujemy czas i naszych Klientów(-ek), i Użytkowników(-czek), dlatego wprowadziliśmy najlepsze na rynku rozwiązanie, dzięki któremu zarówno dodanie oferty, jak i szukanie pracy staje się prostsze i szybsze niż kiedykolwiek wcześniej.

[Read More](#)

Nowy system Whistleblowingu na Węgrzech i nowy podatek od niektórych rodzajów oszczędności i inwestycji

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat nowego systemu whistleblowingu na Węgrzech oraz nowego podatku od niektórych rodzajów oszczędności i inwestycji.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej informacji na ten temat można znaleźć pod poniższym linkiem:

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

[Read More](#)



Powered by [Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)